
onems.cz - https://onems.cz/eshop/i/Panske_softshellove_bundy/0

Softshellová bunda NANO pánská červená

Cena od: 1 900 Kč

https://onems.cz/eshop/i/Panske_softshellove_bundy/0


Softshellová bunda NANO pánská červená s výšivkou
Lehká nezateplená softshellová bunda vhodná jako ochrana proti dešti a vodě. Lze použít jako pláštěnku na letní oblečení
(na triko z krátkým nebo dlouhým rukávem).
Technologie NANOtex dokonale chrání tělo proti proniknutí vody a bezpečnostní šňůrky a zipy zajistí dostatečnou ochranu. 
Bunda NANO patří mezi funkční oblečení, které neomezuje pohyb. Je ideální na triko nebo na tenký svetr. Pokud však chcete
použít tento model jako dodatečnou ochranu na teplejší oblečení (na teplou mikinu, prošívanou blůzu nebo více vrstv
oblečení) pak zvažte zda neobjednat číslo větší než obvykle, anebo se podívejte na bundy s podšívkou na chladné počasí v
záložce "Zateplené bundy".
Před objednáním se podívejte na rozměrovou tabulku, kterou najdete v galerii u tohoto produktu.

 



Softshell: 100 % polyester, NANOtex® povrchová úprava
prodyšná membrána
perforovaný micro fleece, 100 % polyester
voděodolnost 5 000 mm
prodyšnost 600 g/m²/24 hod
gramáž 280g/m2
3 vrstvý softshell s membránou
efektní textura softshell úprava Nanotex® zabraňující průniku vody
celopropínací spirálový zip s klopou
kapuce na stažení šňůrkou
kapuce a lemy rukávů nastavitelné suchým zipem
kapsy s reverzním spirálovým zipem
náprsní kapsa
tvarovaný a mírně prodloužený zadní díl
kontrastní prvky
gramáž 280g/m2
teplota praní 30°
bílá výšivka s námořním motivem Onems Sailing Brand - větrná růžice

 
 


